

22.6.2026

PLATNOST: 1.7.2026 - 30.6.2028

587

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

Brand product s.r.o.

se sídlem : Družstevní 1394/12, Praha 4 Nusle 14000

IČ:28404009 , DIČ: CZ28404009

(dále jen „**prodávající**“)

a

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace

se sídlem: Lidická 2924/86, Prostějov 796 01

IČ: 47921293

zastoupeno: Mgr. Helenou Vránovou, ředitelkou organizace

(dále jen „**kupující**“)

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných objednávkách kupujícího na **dobu od 01. 07. 2026 do 30. 06. 2028.**
2. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

II.

Cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží bude určena v souladu s platným ceníkem prodávajícího. Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného, které zajišťuje prodávající.
2. Celková kupní cena činí: 907 847,00Kč bez DPH za 12 měsíců
celková kupní cena činí: 1 098 494,87 s DPH za 12 měsíců

Celková kupní cena činí: 1 815 694,00 Kč bez DPZ za 24 měsíců

Celková kupní cena činí: 2 196 989,74 s DPH za 24 měsíců

Cena zboží v příloze č. 1 je uvedena v režimu náhradního plnění.

3. Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do **14 dnů** od vystavení faktury prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit fakturu za dodané zboží do 5 dnů od jeho dodání.

4. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.
5. Kupní cena dle této smlouvy bude hrazena na základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodání zboží. Fakturu - daňový doklad zašle prodávající na adresu kupujícího: Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace, Lidická 2924/86, 796 01 Prostějov.
6. Faktura - daňový doklad musí obsahovat povinné náležitosti daňového a účetního dokladu v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. Součástí faktury je kopie dodacího listu. Nebude-li faktura - daňový doklad obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je kupující oprávněn ji do pěti dnů od doručení prodávajícímu vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu - daňový doklad s novou dobou splatnosti. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury - daňového dokladu.
7. Veškeré platby se uskuteční bezhotovostně na účty smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena okamžikem připsání na účet prodávajícího. Případně-li poslední den lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následující pracovní den.

III.

Místo dodání zboží a podmínky dodání zboží

1. Místem dodání zboží je sklad kupujícího nebo jiná dodací adresa kupujícího uvedená v objednávce.
2. Dodávky zboží budou poskytovány dodavatelem objednateli na základě samostatných žádostí objednatele (dále také „objednávka“). Dodavatel splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku předáním zboží odběrateli spolu s řádným dodacím listem, a to do 8 pracovních dnů od následujícího dne po obdržení objednávky. Tyto objednávky mohou být činěny e mailem, listinnou formou či jiným vhodným způsobem na tyto kontaktní údaje:

Jméno

e-mail:

Případnou změnu kontaktních údajů, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli.

3. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu průvodní doklady, kterými jsou: dodací list, faktura. Potvrzený dodací list slouží jako doklad o převzetí zboží kupujícím. Dodací listy budou vždy zvlášť vystaveny na jednotlivá oddělení (dle samostatných objednávek): celkový počet budov-oddělení: 1V, 2A, 3C, 5M, 6F, 7E, 8DP, 8D1, 13H, 9K-kuchyně, 8D-aktivizace, PS, DSP, ředitelství.
4. Podpisem dodacího listu potvrzuje kupující i splnění závazku prodávajícího ohledně předání dokladů ke zboží a zároveň potvrzuje, že zboží řádně prohlédl a zjistil shodu obsahu dodávky s potvrzenou objednávkou v bodech - druh, množství, stav opalů.
5. V případě jakýchkoliv závad či nedostatků zjištěných při přebírání zboží je přejímající povinen tyto poznamenat na dodacím listu a neprodleně je písemně oznámit kontaktní osobě prodávajícího. Poškozené zboží nebude převzato. Prodávající není odpovědný za zpoždění s dodáním zboží do místa plnění v důsledku vyšší moci - požár, stávka, výluha, povodeň, nebo ostatní příhody mimo pravomoc jeho samotného nebo jeho subdodavatele.

IV.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 5 pracovních dnů od následujícího dne po obdržení objednávky.
2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží prodávajícím předáno.
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
4. Na veškeré dodávky zboží v průběhu trvání smlouvy bude poskytnuto odběrateli náhradní plnění. Dodavatel čestně prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (dále jen „zákon o zaměstnanosti“), a lze tedy uplatnit veškeré plnění pro Objednatele uvedené v Příloze č. 1 jako náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti a vystavit o tom Objednatelům potvrzení. Potvrzující email bude zasílán na emailovou adresu: [REDACTED]
5. Součástí kupní smlouvy je příloha č. 1 - ceník zboží za 12 měsíců

V.

Výhrada vlastnického práva

Kupující se stane vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny; nebezpečí škody na zboží však na kupujícího přechází již jeho převzetím.

VI.

Výhrada vlastnického práva

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.
2. Reklamacе se uplatňují písemně.
3. V případě vrácení zboží prodávajícímu, je kupující povinen zboží na své náklady vrátit prodávajícímu ve stavu, ve kterém jej převzal, včetně jeho obalu s přihlédnutím k tomu, že zboží musel zkontrolovat.
4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není odpovědný za jakékoli škody způsobené přepravcem či doručovatelem zboží a není povinen nést jakékoli náhrady za škodu způsobenou přepravou či doručováním zboží. Zboží bude prodávajícím řádně zabaleno (opatřeno pro přepravu) způsobem obvyklým a dostačujícím pro uchování sjednaného zboží a jeho ochranu při přepravě v místě odevzdání zboží k přepravě.

VII.

Sankční ujednání

1. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než v této smlouvě uvedeným sankcím nebude přihlíženo.
2. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z fakturované částky za každý den prodlení s dodávkou zboží
3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z fakturované částky a smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně za každý, byť i započatý den prodlení z dlužné částky.
4. Smluvní sankce se nezapočítávají na případnou náhradu škody.
5. Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k její úhradě druhé smluvní straně.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud se v této smlouvě používají výrazy „do“ „nejpozději do“ a „od“ a výrazy podobného významu, vztahující se k jakékoli časové lhůtě, budou vykládány tak, že zahrnují uvedené datum. Výraz „po“ bude vykládán tak, že nezahrnuje zmíněné datum.
2. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto smlouvu při své podnikatelské činnosti.
3. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně platnými právními předpisy České republiky.
4. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.
6. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.
7. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, obě vyhotovení mají stejnou platnost.

V Kroměříži 17.6.2026

V Prostějově dne

LUKÁŠ
KUČERA

Lukáš Kučera - jednatel

Příloha č. 1 ceník zboží za 12 měsíců

.....
kupující

Mgr.
Helena
Vránová

Specifikace a kalkulace nabídkové ceny

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zařízení: Čistící a úklidové prostředky 2026

Nabídku předkládá uchazeč:	
Obchodní firma/název	Brand product s.r.o.
Sídlo/místo podnikání	Družstevní 1294/12, Praha 4 Nusle
Právní forma právnické osoby	s.r.o.
IČ, bylo-li přiděleno:	28404009
DIČ, bylo-li přiděleno:	CZ28404009
Kontaktní osoba uchazeče s uvedením tel., faxového a e-mailového spojení	

NÁZEV POLOŽKY	Vyplní dodavatel Přesná specifikace položky- např. Jar, Gol, Savo, Pure x... dle možností dodavatele	Kč bez DPH	Kč vč. DPH	ZAOKR.	CELKEM bez DPH	CELKEM DPH
SÁČEK MIKROTENOVÝ 20x30 15my transparentní 50 ks		10,80	13,07	300	3 240,00	3,9
SÁČEK MIKROTENOVÝ 30x50 15my transparentní 50 ks		19,90	24,08	300	5 970,00	7,2
Sáček zamrazovací popisovací 25x35 balení 50 ks		21,00	25,41	200	4 200,00	5,0
SÁČKY DO KOŠE 50x60 černé 30l role 50ks		6,90	8,35	1 000	6 900,00	8,3
SÁČKY DO KOŠE 63x85 bílé role 40ks		14,90	18,03	1 200	17 880,00	21,6
PATEL-ODPAD MODRÝ 100x120 T-100 ROLE 5 ks		42,00	50,82	1 500	63 000,00	76,2
PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 T-100 ROLE 15ks		59,90	72,48	1 000	59 900,00	72,4
PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110 T-100 ROLE 15ks		62,40	75,50	1 100	68 640,00	83,0
PYTEL-ODPAD ŽLUTÝ 70x110 T-100 ROLE 15ks		99,00	119,79	400	39 600,00	47,9
PYTEL-ODPAD ČERVENÝ 70x110 T-100 ROLE 15ks		119,00	143,99	90	10 710,00	12,9
Papírové ručníky role MAXI 110 M, 2 vrstvé bílé celulóza		37,00	44,77	300	11 100,00	13,4
UBROUSKY BÍLÉ 33x33cm celulóza, balení 135g		11,90	14,40	1 000	11 900,00	14,3
PAPÍROVÉ RUČNÍKY Z-Z šedé 5000ks kvalitní		280,00	338,80	300	84 000,00	101,6
PAPÍROVÉ RUČNÍKY Z-Z bílé 100% celulóza, 2v, 3000ks		323,00	390,83	60	19 380,00	23,4
Papírové ručníky role MAXI bílé 2 vrstvé 100 m		37,00	44,77	300	11 100,00	13,4
Toaletní papír JUMBO 190 2-vrstvý bílý 120m jemný		17,40	21,05	1 000	17 400,00	21,0
Toaletní papír JUMBO 240 2-vrstvý bílý 185m jemný		32,40	39,20	600	19 440,00	23,5
Toaletní papír se středovým odvíjením 2V 200 m		75,00	90,75	300	22 500,00	27,2
TORK PREMIUM tekuté mýdlo jemné 1l 421501		139,00	168,19	20	2 780,00	3,3
TORK PREMIUM tekuté mýdlo jemné 475ml 421502		84,00	101,64	100	8 400,00	10,1
Toaletní mýdlo 100g		6,90	8,35	20	138,00	1,1
Tekuté mýdlo 1l		21,50	26,02	10	215,00	2,1
Tekuté mýdlo 5l		49,90	60,38	40	1 996,00	2,4
Tekuté mýdlo s pumpičkou 500 ml		17,10	20,69	100	1 710,00	2,0
Krém na ruce 100ml		12,50	15,13	70	875,00	1,0
Krém na ruce 500 ml		63,60	76,96	40	2 544,00	3,0
SÚL DO MYČEK NÁDOBÍ 1,5 kg		29,90	36,18	50	1 495,00	1,8
OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK NÁDOBÍ 1l		33,00	39,93	30	990,00	1,1
PRAŠEK DO MYČEK NÁDOBÍ 3kg		236,00	285,56	10	2 360,00	2,8
SÚL TABLETOVÁ 25kg pytel		181,00	219,01	6	1 086,00	1,3
Čistič myčky 250ml		31,00	37,51	300	9 300,00	11,2
Přípravek na mytí nádobí 900ml - JAR		39,90	48,28	1 000	39 900,00	48,2
Tekutý písek levandule 600g		13,50	16,34	400	5 400,00	6,5
Tuhý písek		21,20	25,65	60	1 272,00	1,5
HOUBIČKA NA NÁDOBÍ (10 ks v balení)		10,00	12,10	300	3 000,00	3,6
HOUBA TVAROVANÁ MAXI 7x15cm		4,50	5,45	30	135,00	1,1
HOUBA TVAROVANÁ (5 ks v balení)		11,60	14,04	100	1 160,00	1,4
DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná		5,90	7,14	50	295,00	3,1
DRÁTĚNKA NEREZ 3ks		8,90	10,77	130	1 157,00	1,3
Profesionální prací prášek 15kg - ARIEL ALFA	ARIEL ALFA	876,00	1 059,96	50	43 800,00	52,9
Prací prášek 3kg - ARIEL, BONUX		89,00	107,69	10	890,00	1,0
Prací gel 5l		169,00	204,49	30	5 070,00	6,1
AVIVÁŽ koncentrát 1l různé vůně		23,90	28,92	200	4 780,00	5,7
Čistič na okna a skla s rozprašovačem 500ml		23,00	27,83	150	3 450,00	4,1
WC gelový čistič 750ml (SAVO WC čistič, DOMESTOS)	SAVO	21,50	26,02	500	10 750,00	13,0
Bélicí a dezinfekční přípravek 1l - SAVO		24,90	30,13	700	17 430,00	21,0
Přípravek na koupelny 500ml s rozprašovačem		40,60	49,13	400	16 240,00	19,6
Univerzální čistič 1l s vůní		17,20	20,81	100	1 720,00	2,0
Přípravek proti plísním 500ml s rozprašovačem		52,00	62,92	200	10 400,00	12,5
Závěs WC kulíčky		19,90	24,08	800	15 920,00	19,2
Přípravek na rez a vodní kámen 750ml		26,00	31,46	400	10 400,00	12,5
Přípravek na rez a vodní kámen 750ml s octem		46,80	56,63	400	18 720,00	22,6
Čistící gel s chlorem 650 ml REAL CHLORAX GEL	PULIRAPID	29,90	36,18	600	17 940,00	21,7
Mýdlový čistič 750ml na podlahy		30,10	36,42	60	1 806,00	2,1
Univerzální přípravek s marseillským mýdlem 1l		30,70	37,15	200	6 140,00	7,4
PANTRA 03 1L		85,20	103,09	60	5 112,00	6,1
PANTRA 03 5 L		379,00	458,59	20	7 580,00	9,1
PANTRA 05 1L		85,20	103,09	400	34 080,00	41,2
PANTRA 06 1 L		92,40	111,80	100	9 240,00	11,1
PANTRA 05 5 L		379,00	458,59	60	22 740,00	27,5
Přípravek na okna 500ml - vytváří pěnu		33,00	39,93	100	3 300,00	3,9
SIDOLUX proti prachu 400ml	SIDOLUX	49,00	59,29	150	7 350,00	8,8
ocet		10,90	13,19	800	8 720,00	10,5
kyselina citronová 40 g		11,00	13,31	500	5 500,00	6,6
Tekutý čistič odpadů 1l		35,00	42,35	500	17 500,00	21,1
PETRA 33x38cm MODRÁ malá utěrka 90g		2,40	2,90	1 600	3 840,00	4,6
PETRA 33x38cm RŮŽOVÁ malá utěrka 90g		2,40	2,90	1 600	3 840,00	4,6
PETRA 33x38cm ŽLUTÁ malá utěrka 90g		2,40	2,90	1 600	3 840,00	4,6
PETRA 33x38cm ZELENÁ malá utěrka 90g		2,40	2,90	1 600	3 840,00	4,6
PETRA 60x70cm oranžový hadr 180g		11,90	14,40	10	119,00	1,1
koště širokové s násadou		111,00	134,31	10	1 110,00	1,3
ryžový kartáč		15,50	18,76	10	155,00	1,1
ryžový kartáč s násadou		60,40	73,08	10	604,00	7,1
Motouž UH 250 g		39,00	47,19	200	7 800,00	9,4
úklidové rukavice		9,00	10,89	10	90,00	1,1
lopatka + smetáček (set)		19,90	24,08	60	1 194,00	1,4
WC set		19,90	24,08	150	2 985,00	3,6
kartáč na sklenice		17,00	20,57	30	510,00	6,0
smeták + násada		36,00	43,56	10	360,00	4,0
zvon WC (odpady)		27,90	33,76	20	558,00	6,6
spray proti lezoucímu a létajícímu hmyzu 400 ml		39,60	47,92	50	1 980,00	2,3
ZÁSTĚRY JEDNORÁZOVÉ BÍLÉ 80x125cm 50ks		50,00	60,50	100	5 000,00	6,0
KARTÁČEK NA RUCE		9,40	11,37	40	376,00	4,4
CELKEM					907 847,00	1 098,4

těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami.

b) V souladu s požadavkem zadavatele prohlašuji, že splňujeme všechny základní kvalifikační předpoklady uvedené v ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.

c) Souhlasíme se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedených nepravdivých údajů.